
 

  

AGENDA DE ALCALDÍA 
JUEVES, 09 JUNIO 2022 



 

 

 
 

ENCUENTRO TRABAJADORES MUNICIPALES 

 

 

 

 

 

I FERIA VOLUNTARIADO COLEGIO ALKOR 

 

 

 

CONSTITUCIÓN JUNTA MUNICIPAL DISTRITO Nº 4 

ENSANCHE SUR 

09 
12:00h 

09 
17:00h 

09 
19:00h 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENDA 
JUEVES, 09 DE JUNIO 2022 
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RESPONSABLE PÚBLICO:  
CONCEJAL DE PARQUES, JARDINES Y PROTECCIÓN ANIMAL. 
D. RAÚL TOLEDANO SERRANO 
 
AGENDA DEL DÍA 9 DE JUNIO  DE 2022 
 
 

Pleno Junta de Distrito 
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RESPONSABLE PÚBLICO: DIRECTOR GENERAL DE 
HACIENDA CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO 
D. LUIS MIGUEL CARO RUIZ 
AGENDA DEL DÍA 9 DE JUNIO DE 2022 
 

 
MESA DE CONTRATACIÓN 
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